[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Утратил силу № 44 от 31.01.2014
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

        29.03.2013

                      №   391
	Об утверждении структуры и штатной

численности ревизионной комиссии

Партизанского муниципального района

       В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 4 Положения о ревизионной комиссии Партизанского муниципального района, принятого решением Думы Партизанского муниципального района от 14.12.2012 № 365, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру ревизионной комиссии Партизанского муниципального района согласно приложению.
2. Установить штатную численность ревизионной комиссии Партизанского муниципального района, включая должность председателя, в количестве 1 человека.

3. Поручить главному бухгалтеру муниципального учреждения «Дума Партизанского муниципального района» Дергачевой Ю.В. в срок до 10 апреля 2013 года представить главе Партизанского муниципального района расчет дополнительных ассигнований на содержание аппарата Думы Партизанского муниципального района, связанный с реализацией настоящего решения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Думы

С.Е.Шерстнев

Приложение
к решению
Думы Партизанского
муниципального района
от  29.03.2013 №  391
Структура ревизионной  комиссии

Партизанского муниципального района

Председатель ревизионной комиссии - 1
_______________